

Bojer Holding, Sønderborg ApS

Skovglint 57
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2016

Thomas Bojer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bojer Holding, Sønderborg ApS
Skovglimt 57
6400 Sønderborg

e-mailadresse: bojer@bojer.dk

CVR-nr: 37458775

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 208.175 og egenkapitalen udgør herefter kr. 968.542 hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		208.175
Ordinært resultat før skat		208.175
Årets resultat		208.175
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		208.175
I alt		208.175

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		168.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	168.542
Anlægsaktiver i alt		168.542
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		660.000
Udbytte hos associerede virksomheder		140.000
Tilgodehavender i alt		800.000
Omsætningsaktiver i alt		800.000
Aktiver i alt		968.542

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		918.542
Egenkapital i alt	2	968.542
Passiver i alt		968.542

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.367
Kostpris ultimo	100.367
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	68.175
Nettoopskrivninger ultimo	68.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.542

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordigo Holding ApS, Sønderborg	40%	421.356	170.439

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved stiftelse kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	729.586	729.586
Regulering primo	0	0	-19.219	-19.219
Overkurs flyttet til overskud	0	710.364	-710.364	0
Årets resultat	0	208.175	0	208.175
Egenkapital ultimo	50.000	918.542	0	968.542